
QBJEDNÁVKA 

Dodavatel: 

Karel Hladík 

IČO; 242439841 

DIČ; 

ÚČET: 

BANKA: 

Odběratelz 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 

Teplická 587/75 

405 02 Děčín IV - Podmokly 

ıčoz 00673692 

Dıč: CZ00673692 

ÚČET; 28330431/0100 

BANKA: KB a.S. Dèčín 

Datum vystavení: 2.10.2023 Platba: převodem 

Vyřizuje: Mgr. Martin Pošta Telefon: 

Termín realizace: říjen 2023 E-mail: divadlo@divadIodecin.cz 

Objednáváme u Vás: 

zvučení LE GARAGE NOIR 

6.10.2023 

13.10.2023 

20.10.2023 

27.10.2023 

28.10.2023 

Správce rozpočtu a hlavní účetní: 

Celková cena bez DPH: 

Celková cena S DPH: 29 000,- Kč 

Dodavatel: Od běratel: 


